BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 1376 -QĐKT/TWĐTN-VP

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 21 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng

---------

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 31, chương IX Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022-2027 ban hành kèm theo Quyết định số 584-QĐ/TWĐTN-VP ngày

26/6/2024 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Thành đoàn Hà Nội tại Tờ trình số 211-

TTr/TĐTN-VP ngày 14 tháng 3 năm 2025 và Văn phòng Trung ương Đoàn;

- Để ghi nhận sự đóng góp xuất sắc trong sự nghiệp giáo dục thế hệ trẻ Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương "Vì thế hệ trẻ", phần thưởng cao quý nhất của

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh cho 67 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng

của Thành đoàn Hà Nội.

Điều 3. Văn phòng Trung ương Đoàn, Ban Thường vụ Thành đoàn Hà Nội

và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Ban TNTH TW Đoàn;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Bùi Quang Huy

DANH SÁCH
Các cá nhân được nhận Kỷ niệm chương “Vì thế hệ trẻ”

(Kèm theo Quyết định số 1376 -QĐKT/TWĐTN-VP ngày 21/3/2025)

-------------

1. Đồng chí Đinh Trường Thọ, Thành ủy viên, Bí thư Quận ủy Đống Đa,

thành phố Hà Nội

2. Đồng chí  Nguyễn Thị Minh Hiền, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Uỷ

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

3. Đồng chí Hoàng Thị Phương Ngọc, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Tổ chức Quận ủy Đống Đa, thành phố Hà Nội

4. Đồng chí Võ Hồng Vinh, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận

Quận uỷ Đống Đa, thành phố Hà Nội

5. Đồng chí Trần Quốc Hải, Hiệu trưởng Trường THCS Cát Linh, quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội

6. Đồng chí Ngô Thị Thành, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Phan Huy Chú

- Đống Đa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

7. Đồng chí Phạm Hải Anh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Kim Liên, quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội

8. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hiền, Uỷ viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

9. Đồng chí Nguyễn Tôn Trọng, Chuyên viên Ban Dân vận Quận ủy Hai Bà

Trưng, thành phố Hà Nội, Phó Bí thư Chi đoàn liên cơ quan Đảng, đoàn thể.

10. Đồng chí Nguyễn Kim Lê, Quận uỷ viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

11. Đồng chí Nguyễn Thành Luân, Giảng viên Khoa Xây dựng Đảng

Trường Lê Hồng Phong, thành phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn phường Dịch Vọng

Hậu, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội

12.Đồng chí Nguyễn Đăng Khoa, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy khối

Doanh nghiệp quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn phường Yên

Hoà, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội

13. Đồng chí Mai Đình Sơn, Phó Chánh Văn phòng Quận ủy Tây Hồ, thành

phố Hà Nội

14. Đồng chí Bùi Thu Trang, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận

Quận uỷ Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

15. Đồng chí Nguyễn Tiến Cường, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội

16. Đồng chí Đặng Đức Quỳnh, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Thanh

Trì, thành phố Hà Nội

17. Đồng chí Nguyễn Văn Hưng, Uỷ viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội

18. Đồng chí Phan Văn Tiên, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Tân Dân,

huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội

19. Đồng chí Đinh Mạnh Cường, Cán bộ Văn phòng Đảng ủy xã Chuyên Mỹ,

huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn xã Chuyên Mỹ, huyện

Phú Xuyên, TP. Hà Nội

20. Đồng chí Vũ Như Nguyện - Công chức Văn phòng - Thống kê UBND

xã Châu Can, huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn xã Châu

Can, huyện Phú Xuyên, TP. Hà Nội

21. Đồng chí Lê Minh Tiến, Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ xã Kim Đức,

huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

22. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Thu, Phó Chủ tịch Hội đồng Nhân dân thị

trấn Trâu Quỳ, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

23. Đồng chí Đỗ Hữu Đạt, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Gia Lâm, thành

phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn cơ quan Dân Đảng.

24. Đồng chí Đặng Thùy Linh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Hoàng

Diệu, huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội

25. Đồng chí Hà Thị Phương Thảo, Giảng viên Chính trị, Trung tâm Chính

trị thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội. Nguyên Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên

Việt Nam thị xã Sơn Tây.

26. Đồng chí Nguyễn Thị Hương Giang, Giáo viên - Tổng phụ trách Đội

Trường Tiểu học Xuân Khanh, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội

27. Đồng chí Phạm Vũ Thành, Chuyên viên phòng Tư pháp huyện Thanh

Oai, thành phố Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn xã Kim Thư, huyện Thanh Oai, thành

phố Hà Nội

28. Đồng chí Tạ Đình Cao,  Bí thư Đoàn Bệnh viện Tâm thần Trung ương

1, thành phố Hà Nội

29. Đồng chí Phạm Thế Hà, Bí thư Đoàn trường THPT Tô Hiệu - Thường

Tín, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội

30. Đồng chí Nguyễn Văn Thu, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Thụy Lâm,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

31. Đồng chí Đỗ Mạnh Công, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Liên Hà,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

32. Đồng chí Nguyễn Thị Hạnh, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đông

Hội, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

33. Đồng chí Trần Quang Thủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Nam

Hồng, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

34. Đồng chí Bùi Thành Luân, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Nguyên Bí thư

Đoàn xã Cổ Loa, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

35. Đồng chí Huỳnh Đăng Chính, Phó Giám đốc Đại học Bách khoa Hà Nội

36. Đồng chí Nguyễn Phong Điền, Phó Giám đốc Đại học Bách khoa Hà Nội

37. Đồng chí Lê Đức Tùng, Phó Trưởng Ban Tổ chức - Nhân sự Đại học

Bách khoa Hà Nội

38. Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng

trường Đại học Thủ đô Hà Nội

39. Đồng chí Bùi Quốc Hoàn, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng Đại

học Thủ đô Hà Nội

40. Đồng chí Nguyễn Văn Tuân, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ đô

Hà Nội

41. Đồng chí  Nguyễn Sơn Tùng - Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trường

Đại học Luật Hà Nội

42. Đồng chí Lê Thị Hạnh, Trưởng bộ môn Chăn nuôi thú y, Trường Cao

đẳng Công nghệ Cao Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ

và Môi trường Hà Nội

43. Đồng chí Nguyễn Lan Anh, Trưởng phòng Công tác Học sinh - sinh viên

Trường Cao đẳng Công nghệ Cao Hà Nội

44. Đồng chí Trương Thị Phượng, Trưởng phòng Tài chính kế toán Trường

Cao đẳng Công nghệ Cao Hà Nội

45. Đồng chí Bùi Anh Tuấn, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường Đại học

Ngoại thương

46. Đồng chí Đỗ Văn Quang, Phó Hiệu trưởng trường Đại học Thủy lợi

47. Đồng chí Nguyễn Lương Bằng, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp

Trường Đại học Thuỷ lợi. Nguyên Phó Bí thư Đoàn trường Đại học Thuỷ Lợi,

Chủ tịch Hội Lưu học sinh Việt Nam tại TP. Nam Kinh, Trung Quốc.

48. Đồng chí Nguyễn Đình Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị và Công tác

sinh viên, Trường Đại học Thủy lợi

49. Đồng chí Trần Hải Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Hướng nghiệp và Tư

vấn việc làm, Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

50. Đồng chí Nguyễn Thị Thế Bình, Nguyên Phó Trưởng Khoa Lịch sử,

trường Đại học Sư phạm Hà Nội

51. Đồng chí Dương Minh Lam, Trưởng phòng Khoa học Công nghệ

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

52. Đồng chí Nguyễn Nhật Tân, Trưởng phòng Công tác Chính trị - Học

sinh, sinh viên Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

53. Đồng chí Hoàng Minh Thuỷ, Giảng viên chính bộ môn Nghệ thuật-Đoàn

Đội, Trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn

trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao Hà Nội

54. Đồng chí Đinh Thị Uyên - Giảng viên Khoa lý luận chuyên ngành và

Nghiệp vụ sư phạm Trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao Hà Nội. Nguyên

Bí thư Chi đoàn Cán bộ giảng viên.

55. Đồng chí Nguyễn Hữu Hòa, Trưởng phòng Công tác Chính trị - Học

sinh, sinh viên, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2

56. Đồng chí Nguyễn Văn Dương, Phó Trưởng phòng Công tác Chính trị -

Học sinh, sinh viên Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2

57. Đồng chí Đinh Thị Thanh Hải, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Dược

Hà Nội

58. Đồng chí Hoàng Mạnh Kha, Hiệu trưởng trường Điện - Điện tử, Trường

Đại học Công nghiệp Hà Nội

59. Đồng chí Hoàng Tiến Dũng, Hiệu trưởng trường Cơ khí - Ô tô, Trường

Đại học Công nghiệp Hà Nội

60. Đồng chí Hoàng Ngọc Tuệ, Hiệu trưởng trường Ngoại ngữ - Du lịch,

Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

61. Đồng chí Nguyễn Thị Hằng Nga, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng

Điện tử - Điện lạnh Hà Nội

62. Đồng chí Dương Ngọc Hồng, Tổ trưởng Tổ bộ môn Giáo dục thể chất,

Trường Cao đẳng Điện tử - Điện lạnh Hà Nội. Nguyên Bí thư Đoàn trường

63. Đồng chí Nguyễn Đăng Lăng, Phó Trưởng phòng Quản lý Đào tạo,

Trường Cao đẳng Điện tử - Điện lạnh Hà Nội

64. Đồng chí Bạch Tuyết Mai, Giảng viên Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông,

thành phố Hà Nội

65. Đồng chí Phạm Thế Vinh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Nam Hồng,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

66. Đồng chí Lê Thị Diệp, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng

Thành đoàn Hà Nội

67. Đồng chí Trần Kim Huyền, Bí thư Quận đoàn Hoàn Kiếm, thành phố

Hà Nội./.